
UCHWAŁA  Nr VII/59/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 kwietnia 2011r. 

 
 
w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
własność gminy Rzepin. 
 
 
 
                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142,poz 1591-tekst jednolity z 2001r.  z póż. zm. )oraz art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010r. Nr 102, poz. 651) Rada Miejska uchwala , co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż gminnej nieruchomości zabudowanej przy ulicy Ogrodowej w 
Rzepinie, oznaczonej nr ewidencyjnym działki 542 o powierzchni 295m2. , dla której Sąd 
Rejonowy , Wydział Ksiąg Wieczystych w Słubicach prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1S/00028353/6. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 

     Nieruchomość zabudowana  (budynek starej stodoły) położona przy ulicy Ogrodowej w 
Rzepinie oznaczona nr  ewiden. Działki nr 542 o powierzchni 295m2 stanowi mienie Gminy 
Rzepin. 
   Celem uzyskania dochodów przez gminę, przekłada się projekt uchwały dotyczący 
sprzedaży przedmiotowej nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego 
 
 Sporządziła : 


